

Norsk Industris Konjunkturrapport 2022

2021 var et spesielt år og vi har i år valgt en konsentrert rapport som fokuserer på kvalitative refleksjoner om internasjonale leveranseproblemer.

Gjennomslaget hos politikere og media av våre konjunkturrapporter har historisk vært betydelig, og vi forventer ikke mindre trykk denne gang.

Rapporten oppfattes som representativ for konkurranseutsatt industri i Norge. Det er et stort antall svar fra Norsk Industris medlemsbedrifter gjør dette mulig.

Gi innspill i vårt korte skjema. Gjerne i desember, men absolutt senest i løpet av mandag 3. januar 2022

Send inn selv om dere ikke vil/kan svare på alt.

Alle tall og synspunkter behandles strengt fortrolig.

Med vennlig hilsen
Stein Lier Hansen
Adm. dir.

Bedriftens navn

Kontaktperson

A/ Omsetning og eksport fra bedrifter i Norge 2020 (i millioner kroner)

B/ Omsetning og eksport fra bedrifter i Norge 2021 og 2022 (anslag vekst i prosent - merk 2 basisår)

Internasjonale leveranseproblemer/-kostnader.

Flere industribedrifter melder om betydelige kostnadsøkninger og dels forsinkelse/mangel på innsatsvarer, som elektroniske komponenter og andre råvarer, samt høye kostnader på

containerfrakt, logistikkproblemer mm.

Siden vi i årets rapport vil vie disse problemene spesielt fokus ber vi om litt mer detaljerte utdypninger fra de av dere som er berørt:

1/ Kan du utdype hva slags innsatsvarer dere sliter med prisøkninger og/eller tilgang på?

2/ Hvilke problemer forårsaker dette, jfr. prisøkninger direkte/indirekte, leverandører/kunder, produksjonsstans eller annet:

3/ Når vil markedene for innsatsvarer og transport mellom Asia og Europa normaliseres (kryss av)?

- (1) Går over i 2022
- (2) Varer til 2023/24
- (3) Vil pågå mer enn 3 år

4/ Kan du/dere utdype hva dere gjør med situasjonen selv og i forhold til kunder, andre konsekvenser, evt. strategiske konsekvenser som trekkes av dette mm.:

To avsluttende spørsmål om bedriften:

Hva er de viktigste strategiske grepene du som toppleder må ta for at bedriften skal overleve/videreutvikle seg med fortsatt forankring i Norge?

Andre innspill eller kommentarer til situasjonen for din bedrift i 2022:

Takk for ditt bidrag. Svarene blir behandlet strengt fortrolig.
Rapporten lanseres ultimo januar 2022.

Ønsker du utskrift av besvarelsen trykker du på utskriftsikonet under.

Mvh
Norsk Industri